
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 03.11. 2015 
 PID: MFCR5XQRBS 
 Č. j.: MF-49485/2015/4501-2 
 Počet listů: 1 

 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Ochranné sanační čerpání IV. etapy v areálu 
distribučního skladu pohonných hmot BENZINA, s.r.o., lokalita Jičín (sektor II) 
– veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„Ve výzvě č.j. MF-49485/2015/4501-1 ze dne 30.10.2015 je v předmětu prací a v přehledu 
dokumentace na str. 1 a str. 2 uveden projekt společnosti Dekonta, a.s. z července 2015. V 
poskytnuté závazné dokumentaci k VZMR je projekt Dekonta, a.s. z října 2015. Je 
poskytnutý projekt Dekonta, a.s., říjen 2015 závazný ?“ 

 
Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o administrativní chybu ve výzvě k podání nabídky, za 
kterou se omlouvá. 

Závazným projektem je projekt „DS PHM Jičín – Sektor II – Ochranné sanační čerpání – 
opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací – 
Rámcový projekt IV. etapa“ zpracovaný společností DEKONTA, a.s. v říjnu 2015,  který 
je zveřejněný jako součást zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce na Profilu 
zadavatele. 

 
 
 
 
 
 


		2015-11-03T14:33:32+0100
	Ing. Radmila Musilová




